

MINISTERIO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

10514 *RESOLUCIÓN de 6 de mayo de 2003, del Consejo Superior de Investigaciones Científicas, por la que se corrigen errores de la de 6 de febrero de 2003, por la que se publica la relación definitiva de aspirantes aprobados al concurso-oposición libre para el ingreso en la Escala 5403, Investigadores Científicos del Consejo Superior de Investigaciones Científicas.*

Advertido error en la Resolución de 6 de febrero de 2003 por la que publica la relación definitiva de aspirantes aprobados al Concurso-oposición libre para cubrir 7 plazas en la Escala 5403-Investigadores Científicos del Consejo Superior de Investigaciones Científicas, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 49, de 26 de febrero de 2003, se procede a lo siguiente:

Primero: Efectuar las siguientes correcciones:

Página 7737, donde dice: «45.759.064. Pelegri Llopart, José Luis...»; debe decir: «45.759.064. Pelegrí Llopart, José Luis...».

Lo que se hace público para general conocimiento.

Madrid, 6 de mayo de 2003.—El Presidente, Emilio Lora-Tamayo D'Ocón.

UNIVERSIDADES

10515 *RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2003, de la Universidad de Lleida, por la que se corrigen errores en la de 20 de marzo de 2003, por la que se convoca concurso para cubrir plazas de personal laboral.*

Habiendo observado un error en la Resolución de 10 de marzo de 2003, se procede a su corrección.

En la página 13791 (BOE núm. 85 de 9 de abril de 2003), en la plaza 6/03, donde dice:

Horario: Tardes y fines de semana.

Debe decir:

Horario: Tardes.

En la página 13792, donde dice:

Horario: Mañana y tarde. Campus: Rectorado.

Debe decir:

Horario: 1 plaza: mañana y tarde. Campus: Cappont (*).

Horario: 2 plazas: tardes. Campus: Cappont (*).

Lleida, 24 de abril de 2003.—El Rector, Jaume Porta Casanellas.

(*) Estas plazas, hasta que el edificio de Cappont esté en funcionamiento, se adscribirán a diferentes unidades del SBD.